
PODBLANICKO

Ahoj, Loukařky a Loukaři, 

po tísnivém zážitku z Terezína, nucených pracech v Kadově a střetu s mafiány bychom Vám rádi nabídli něco odpočinkovějšího - výlet na Podblanicko. 
Projdeme se chráněnou krajinnou oblastí, která je zajímavá zejména zachovalým charakterem krajiny a původního osídlení. Fájn, tahle věta byla tak trochu 
pro rodiče, aby viděli... Zkrátka si uděláme pohodový špacírek, cestou si upečeme buřty, vyšplháme se na Velký Blaník, zabušíme na rytíře, jestli už není 
načase přestat hnípat, vylezeme na rozhlednu, rozhlídneme se, najdeme Malý Blaník, na něj vyšplháme taky, vylezeme tam na zříceninu...  Nebojte, to 
nejsou Alpy, to jsou střední Čechy, všechno je tu vlídně mrňavé. Druhý den si prohlídneme kostelík, když tedy stihneme vstát před babičkama, co tam 
zamíří už na devátou. Pak muzeum včelařství, louňovický zámek, expozici Národního muzea o Podblanicku a obídek ve vyhlášené vesnické hospůdce. Jak 
stihneme s nacpanými pupky ještě tu vlašimskou zámeckou zahradu, fakt netušíme. Notabene, když jsme si připravili na cestu pár her a slíbili překvapení. 
Někde se holt den vleče jako rok a někde uteče rok jako den. 
        Na viděnou se těší a za vedoucí zdraví 
         Simča & Míša & Půlčík & Petich 

Sraz: v pátek 2.11.2012 v 15.45 na Hlavním nádraží u pokladen 
Odraz: v neděli 4.11.2012 v 17.45 tamtéž 
S sebou: spacák, karimatku, hrnek, tramvajenku, zpěvník, chlebník, pláštěnku, dvanáctikilometrové boty, teplou bundu, hygienu, 549 Kč na jízdné, krmné, 
nocležné a vstupné 
Svoji účast nahlas, nahlas či potichu, Petichu (esemeskou 731 141 041 či mailem petr.skvor@rwe.cz, nezapomeň se podepsat). 


